
1 

 

DODATEK č. 3 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SLUŽEB DROBNÉ ÚDRŽBY A OPRAV, ÚDRŽBY ZELENĚ 

uzavřený na základě usnesení RMČ č. 956/19 ze dne 29. 10. 2019 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“) 

Městská část Praha 6 

sídlo: Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: RES vedený Českým statistickým úřadem  

bankovní účet: 35-7003470237/0100 

zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

v předmětu této Smlouvy je oprávněn jednat: vedoucí odboru služeb, vedoucí správy majetku 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SNEO, a.s. 

sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6  

IČ: 27114112 

DIČ: CZ27114112 

zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: MS v Praze, oddíl B, vložka 9085 

bankovní účet: 51-2711200227/0100 

zastoupena:  předsedou představenstva 

           místopředsedou představenstva  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(dále společně „Smluvní strany“) 
 

I. 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto:  

 

Dodatku č. 3 k rámcové smlouvě o poskytování služeb drobné údržby a oprav, údržby zeleně  
č. S/370/2016/OSM ze dne 09. 05. 2016 (dále „Dodatek“) 
 

 

1. Tímto dodatkem dochází k aktualizaci přílohy č. 1 – Specifikace služeb vč. jejich ceny, ve které 
budou přidány nové položky ceníku, které budou Poskytovatelem účtovány za tyto konkrétní 
poskytované služby. 
 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. S/370/2016/OSM ze dne 09. 05. 2016 zůstávají v platnosti beze 

změn.  
2. Tento dodatek byl schválen usnesením RMČ č. 956/19 ze dne 29. 10. 2019. 



2 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

5. Smluvní strana bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s 
výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že 
nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se 
zařazením textu této smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv Městské 
části Praha 6, včetně případných příloh.  

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti j ejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinností 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani 
do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato smlouva uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne jejího uzavření.  

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6.  Uzavření této 
smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením č. 956/19 ze 

dne 29. 10. 2019 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto 
právního jednání. 

V Praze dne        V Praze dne  

 ________________    ________________ 

 Objednatel      

 

 

     ________________ 

    Poskytovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
 č. 1 – Specifikace služeb vč. jejich ceny 



MJ 2019

Úklid ploch včetně likvidace odpadu m
2

Zametání včetně likvidace odpadu m
2

Úklid rostlinných zbytků m
2

Kosení ploch včetně pohrabání - rovina a svah do 1:5 m
2

Kosení ploch včetně pohrabání - svah od 1:5 do 1:2 m
2

Kosení ploch včetně pohrabání -  svah od 1:2 do 1:1 m
2

Vyhrabání listí m
2

Hrabání listí napadeného klíněnkou jírovcovou m
2

Řez živých plotů m2

Odstranění přerostlého drnu m
2

Údržba záhonů růží m
2

Řez růží m
2

pletí květinových záhonů m
2

Pletí a čištění rabátek m
2

Zimní údržba komunikací - parkové cesty - strojní úklid m
2

Zimní údržba komunikací- parkové cesty - ruční úklid m
2

Úklid použitého posypového materiálu z parových cest m
2

Kácení keřů včetně odstranění kořenů m
2

Kácení stromu o obvodu kmene do 30 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 40 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 50 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 60 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 70 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 80 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 90 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 100 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 100 - 150 cm včetně 

odstranění kořenů 
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 150 cm a více včetně 

odstranění kořenů
ks

Kácení keřů včetně odstranění kořenů m
2

Kácení stromu o obvodu kmene do 30 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 40 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 50 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 60 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 70 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 80 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 90 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 100 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 100 - 150 cm včetně 

odstranění kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 150 cm a více včetně 

odstranění kořenů 
ks

TABULKA JEDNOTKOVÝCH CEN JEDNOTLIVÝCH PRACÍ
služba

Kosení, výhrab listí, 

pletí

Kácení (pokácení stromu 

nebo keřů, rozřezání dřevní 

hmoty a uložení na 

hromadě)                                                 

rovina a svah do 1:5

Kácení (pokácení stromu 

nebo keřů včetně 

odstranění pařezu/kořenů, 

rozřezání dřevní hmoty a 

uložení na hromadě)                                              

svah do 1:5 - 1:2



Kácení keřů včetně odstranění kořenů m
2

Kácení stromu o obvodu kmene do 30 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 40 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 50 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 60 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 70 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 80 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 90 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene do 100 cm včetně odstranění 

kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 100 - 150 cm včetně 

odstranění kořenů
ks

Kácení stromu o obvodu kmene 150 cm a více včetně 

odstranění kořenů 
ks

Práce na plošině hod
Naložení, odvoz a likvidace bioodpadu m

3

ks

m
2

ks
ks

m
3

hod

m
2

m
2

 Úklid mikroskládek z 

veřejných prostranství
ruční úklid, sběr, likvidace odpadu m

3

seč přerostlé trávy a plevelných rostlin m
2

úklid odpadu včetně likvidace odpadu m
3

průklest keřů, odstranění nevhodných výhonů, suchých 

dřevin a ruderálního porostu
m

2

hod
hod

m
2

m
2

ks
ks

m
3

m
3

hod

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

ks

m
2

m
2

ks
ks

měsíc
Ceník platný od 1.1.2019

Ochrana kmenů stromů před mechanickým a jiným poškozením

Hnojení trávníků a keřů
Hnojení stromů
Vertikutace trávníků

Mechanické ošetření (odplevelení) parkových cest a zpevněných ploch

Odborná práce zahradníka

Doplnění zeminy na travnatých plochách a v rabátkách stromů - trávníkový substrát

Doplnění zeminy do záhonů
Jednorázové odstranění spadaných větví a stromů
Založení trávníků výsevem

Pomocné práce
Regenerace trávníkových porostů
Mulčování záhonů, stromových mís a keřových skupin
Výchovný řez mladých stromů

Pletí keřových skupin
Výsadba nových stromů včetně kotvení třemi kůly
Výsadba nových keřů
Zálivka rostlin z dovozem vody např. cisternou (zahrnuje veškeré náklady na zálivku)

Zálivka rostlin - napojení hadice na vodovodní řád, bez dovozu vody 
Chemické ošetření (odplevelení) parkových cest a zpevněných ploch

Kácení (pokácení stromu 

nebo keřů včetně 

odstranění pařezu/kořenů, 

rozřezání dřevní hmoty a 

uložení na hromadě)                                              

svah do 1:2 - 1:1

Práce související

Pletí solitérních stromů

údržba trvale 

neudržovaných pozemků

Založení trávníků kobercem

Odstranění ochranného obalu z kmene stromu
Ceník ostatních prací

Dohled, monitorování sportovišť, parků, a ostatní zeleně

Chemické odplevelení trávníků proti dvouděložným plevelům
Chemické ošetření (odplevelení) chodníků
přistavení velkoobjemových kontejnerů
periodický strojní úklid chodníků s ručním dočištěním
periodický strojní úklid pásu vozovky pod silniční obrubou s ručním dočištěním
Výměna úvazků stromů v kotvení



Doplnění ceníku 

m
2

hod

m
2

m
2

ks
ks
ks

m
3

m
3

ks
ks
ks
bm
bm
hod

m
2

 

Prostřih popínavých rostlin - opletka, břečťan

Vzhledem k rozmanitosti prací spojených s údržbou zeleně nelze zahrnout veškeré činnosti a práce do ceníku. 

V případě provádění prací, které tento ceník neobsahuje, budou pro kalkulaci použity ty činností, které jsou 

svojí podstatou nejblíže 

Úvazek
Rákos - obal kmene
Prořez stromů na pochozí profil

Odstranění výmladků ovocných stromů

Hloubení výsadbových jamek pro keře do 0,1 m3
Hloubení výsadbových jamek pro stromy do 0,4 m3
Mulčovací kůra

Hnojivové tablety pro výsadbu
Zahradnický substrát

Kůly
Příčky

Výřez náletů plošně

Úklid zpevněných ploch
Mechanické čištění zpevněných ploch
Úprava (prořez) keřů 




